
42,44 €

55,04 €  

60,08 €  

64,71 €  

69,75 €  

113,03 €  

36,55 € 

88,24 €
je MA
Stunde 

Transporter Kastenwagen oder mit Kofferaufbau 

Lkw mit Koffer-, Kasten- oder Kipper-Aufbau bis 7,5t
Transporter Kastenwagen mit Anhänger

Lkw mit Koffer-, Kasten- oder Kipper-Aufbau ab 7,5t bis 
2 Achsen, Sattelzugmaschine einzeln, Auflieger einzeln

Lkw mit Koffer-, Kasten-, Kipper- oder 
sonstigem Aufbau ab 7,5t bis 3 Achsen

Lkw mit Anhänger Standardaufbau, Sattelzug 
komplett Standardaufbau

 Lkw mit Anhänger Spezialaufbau, Sattelzug komplett 
mit Spezialaufbau, Sattelzug Kipper

 
Lkw mit Tankaufbau einzeln bis 3 Achsen

 

Lkw mit Tankaufbau und Anhänger mit Tankaufbau, 
Sattelzug komplett mit Tankaufbau

 

Reisebus

 

Wohnmobil, Wohnanhänger einzeln (Handwäsche)

 

Ladeflächenreinigung, Kranwäsche

 

Silotank-Innenreinigung ohne Zertifikat

 

Tiertransporter einzeln oder kompletter Zug, 
Futtermittel-Silofahrzeuge einzeln oder kompletter
Zug (Handwäsche)Abrechnung nach Arbeitsaufwand

43,50 € 

Brutto
Preise

 57,00 € 

55,00 € 

 50,50€ 

30,25 €   36,00 € 

47,90 €

71,50 € 

77,00 € 

46,22 € 

42,44 €

105,00 €
je MA 
Stunde 

65,50 € 

Unsere Preise 

Programm Netto
Preise

52,50 € 

50,50 € 

83,00 € 

134,50 € 

44,12 €  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Sonderleistungen nach Kundenwunsch möglich, Aufpreis nach Absprache. Gültig bis auf Widerruf, 
Preisänderungen vorbehalten. Preisangaben für normal verschmutzte Fahrzeuge.

 


